МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2011 № 16/1-МС

О проектах программ благоустройства дворов, развития индустрии отдыха и туризма, обустройства дополнительных парковочных карманов и приведения в порядок подъездов жилых домов района Фили-Давыдково на 2012 год

В соответствии с пунктом з)  части  23  статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1.Принять к сведению сообщение директора государственного казенного учреждения (ГКУ) города Москвы «Инженерная служба района Фили-Давыдково» Шалдовой С.А. о проектах программ благоустройства дворов, развития индустрии отдыха и туризма, обустройства дополнительных парковочных карманов и приведения в порядок подъездов жилых домов района Фили-Давыдково на 2012 год.
2.Согласовать проекты программ благоустройства дворов, развития индустрии отдыха и туризма, обустройства дополнительных парковочных карманов и приведения в порядок подъездов жилых домов района Фили-Давыдково на 2012 год, представленные ГКУ города Москвы «Инженерная служба района Фили-Давыдково» (исх. № сл. 02-3990 от 11 ноября 2011 года).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов